
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

Ortalamalar
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069

İl Ortalaması 10.71 6.18 8.65 4.12 4.04 2.77 5.10 3.81 3.83 3.59 2.49 2.75 4.99 4.61 3.45 6.89 8.23 4.15 35.40 29.37 25.61 280.227
Okul Ortalaması 11.43 6.68 9.20 4.66 4.10 3.29 5.47 4.16 4.08 5.24 2.43 4.43 4.81 4.47 3.32 7.65 8.99 4.65 39.25 30.82 28.98 287.981

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 668 - MUHAMMED MAHMUD 8 / B 19 1 18.67 8 2 7.33 8 2 7.33 10 0 10.00 18 2 17.33 17 3 16.00 80.00 10.00 76.66 456.845 223 8 5 1
2 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 16 3 15.00 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 19 1 18.67 14 2 13.33 74.00 11.00 70.33 433.050 568 19 9 2
3 54 - S ŞEYHMUS ALTUN 8 / C 16 3 15.00 8 2 7.33 8 2 7.33 10 0 10.00 19 1 18.67 13 4 11.67 74.00 12.00 70.00 428.732 639 24 11 3
4 16 - BÜŞRA AKAY 8 / C 18 2 17.33 7 3 6.00 7 3 6.00 10 0 10.00 18 1 17.67 11 6 9.00 71.00 15.00 66.00 418.859 838 36 17 4
5 128 - MARYA S 8 / C 16 4 14.67 9 1 8.67 7 2 6.33 10 0 10.00 12 2 11.33 15 4 13.67 69.00 13.00 64.67 404.654 1094 55 27 5
6 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / B 17 3 16.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 3 6.00 13 4 11.67 15 4 13.67 65.00 21.00 58.01 398.560 1212 62 29 6
7 326 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 17 2 16.33 7 3 6.00 6 4 4.67 10 0 10.00 13 1 12.67 13 7 10.67 66.00 17.00 60.34 397.600 1228 64 31 7
8 401 - FAYEZ A 8 / C 14 4 12.67 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 15 1 14.67 11 5 9.33 65.00 15.00 60.00 389.410 1402 75 35 8
9 306 - ENES BATU 8 / B 16 4 14.67 9 1 8.67 8 2 7.33 5 4 3.67 14 5 12.33 10 5 8.33 62.00 21.00 55.00 379.247 1627 87 44 9

10 34 - SİDRA MALAİBRAHİM 8 / B 17 3 16.00 7 3 6.00 8 2 7.33 10 0 10.00 7 8 4.33 13 7 10.67 62.00 23.00 54.33 365.740 1976 103 53 10
11 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 18 2 17.33 6 4 4.67 7 3 6.00 10 0 10.00 6 4 4.67 10 9 7.00 57.00 22.00 49.67 353.096 2309 125 66 11
12 501 - MUHAMMED BURAK 8 / B 13 7 10.67 8 2 7.33 6 4 4.67 6 3 5.00 7 3 6.00 15 5 13.33 55.00 24.00 47.00 350.260 2385 132 71 12
13 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / B 13 6 11.00 7 2 6.33 4 6 2.00 6 1 5.67 6 1 5.67 13 5 11.33 49.00 21.00 42.00 336.317 2800 162 91 13
14 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 8 / B 18 2 17.33 6 4 4.67 6 4 4.67 8 1 7.67 8 4 6.67 6 14 1.33 52.00 29.00 42.34 332.187 2931 172 99 14
15 632 - ÖMER KILI* 8 / C 12 8 9.33 5 5 3.33 3 7 0.67 8 2 7.33 11 1 10.67 11 9 8.00 50.00 32.00 39.33 331.571 2952 175 100 15
16 325 - HİCRAN ABİK 8 / D 15 5 13.33 6 4 4.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 4 4.67 8 9 5.00 52.00 24.00 44.00 328.082 3071 186 108 16
17 514 - MUSTAFA BOZ 8 / D 11 5 9.33 8 1 7.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 6 4.00 11 8 8.33 53.00 22.00 45.66 326.566 3122 189 110 17
18 13 - HARUN ERDEM 8 / B 14 5 12.33 9 1 8.67 8 2 7.33 8 0 8.00 6 2 5.33 4 7 1.67 49.00 17.00 43.33 318.361 3418 222 131 18
19 635 - EREN AYDIN 8 / D 12 7 9.67 3 7 0.67 7 1 6.67 4 6 2.00 6 4 4.67 12 6 10.00 44.00 31.00 33.68 314.700 3556 231 136 19
20 26 - BARAN BUDAK 8 / D 11 9 8.00 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 3 4 1.67 11 8 8.33 50.00 26.00 41.34 309.906 3724 248 146 20
21 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 8 / C 12 6 10.00 7 3 6.00 7 3 6.00 3 2 2.33 4 8 1.33 12 7 9.67 45.00 29.00 35.33 308.675 3772 254 151 21
22 616 - HAVİN ABİK 8 / D 14 5 12.33 6 4 4.67 7 2 6.33 5 2 4.33 2 2 1.33 9 8 6.33 43.00 23.00 35.32 306.461 3842 261 157 22
23 442 - TUANA ARI 8 / C 12 6 10.00 3 4 1.67 4 6 2.00 10 0 10.00 8 2 7.33 5 5 3.33 42.00 23.00 34.33 304.806 3900 266 162 23
24 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 14 4 12.67 5 5 3.33 5 3 4.00 6 3 5.00 1 8 -1.67 12 6 10.00 43.00 29.00 33.33 304.661 3905 268 164 24
25 461 - EYMEN TURGAY 8 / B 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 7 2 6.33 4 5 2.33 8 8 5.33 46.00 28.00 36.66 304.599 3910 270 165 25
26 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 11 3 10.00 0 0 0.00 5 5 3.33 6 3 5.00 0 0 0.00 13 3 12.00 35.00 14.00 30.33 301.578 4021 281 171 26
27 392 - ECRİN BOZ 8 / C 12 4 10.67 3 0 3.00 5 3 4.00 3 2 2.33 0 0 0.00 12 4 10.67 35.00 13.00 30.67 301.255 4033 282 172 27
28 79 - BÜŞRAUĞUR 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 9 1 8.67 3 2 2.33 2 0 2.00 7 4 5.67 40.00 18.00 34.01 300.801 4051 285 175 28
29 421 - ULUĞ 8 / B 13 6 11.00 5 5 3.33 6 4 4.67 7 2 6.33 5 1 4.67 7 11 3.33 43.00 29.00 33.33 300.145 4072 286 176 29
30 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 12 8 9.33 3 3 2.00 4 6 2.00 8 2 7.33 6 1 5.67 8 12 4.00 41.00 32.00 30.33 294.118 4337 317 198 30
31 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 16 4 14.67 7 3 6.00 7 3 6.00 4 3 3.00 0 0 0.00 6 12 2.00 40.00 25.00 31.67 292.711 4402 318 199 31
32 103 - İREM DEMİR 8 / D 14 5 12.33 8 1 7.67 7 2 6.33 3 4 1.67 1 5 -0.67 8 11 4.33 41.00 28.00 31.66 290.697 4483 326 206 32
33 295 - BEYZANUR URAL 8 / A 14 4 12.67 4 6 2.00 7 3 6.00 4 4 2.67 3 8 0.33 8 10 4.67 40.00 35.00 28.34 289.262 4553 332 210 33
34 363 - TUANA KAYA 8 / B 12 7 9.67 4 6 2.00 6 3 5.00 4 6 2.00 7 10 3.67 7 10 3.67 40.00 42.00 26.01 283.392 4787 359 230 34
35 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 12 8 9.33 5 5 3.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 1 1.67 7 13 2.67 41.00 32.00 30.33 281.433 4876 368 239 35
36 463 - GENÇ KAPTAN 8 / D 5 15 0.00 6 4 4.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 6 4.00 11 8 8.33 45.00 35.00 33.33 280.993 4895 370 241 36
37 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 12 6 10.00 6 2 5.33 6 4 4.67 2 1 1.67 0 0 0.00 7 5 5.33 33.00 18.00 27.00 280.485 4915 373 244 37
38 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 12 4 10.67 4 6 2.00 6 4 4.67 8 1 7.67 2 4 0.67 7 12 3.00 39.00 31.00 28.68 280.137 4932 377 246 38
39 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 14 1 13.67 5 5 3.33 5 4 3.67 0 0 0.00 0 0 0.00 5 7 2.67 29.00 17.00 23.34 277.727 5039 390 255 39
40 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 14 1 13.67 6 3 5.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 8 2.33 29.00 17.00 23.33 276.563 5091 396 259 40
41 12 - ASMİN DOĞAN 8 / A 14 6 12.00 4 5 2.33 8 2 7.33 8 1 7.67 1 2 0.33 2 7 -0.33 37.00 23.00 29.33 276.347 5103 399 262 41
42 605 - ELİF KILIÇ 8 / D 12 5 10.33 6 4 4.67 6 4 4.67 4 5 2.33 3 4 1.67 6 13 1.67 37.00 35.00 25.34 273.828 5204 414 274 42
43 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 12 6 10.00 1 9 -2.00 5 4 3.67 1 5 -0.67 4 6 2.00 8 12 4.00 31.00 42.00 17.00 265.866 5534 460 308 43
44 590 - CİVAN AYDIN 8 / A 14 6 12.00 6 4 4.67 7 3 6.00 3 4 1.67 0 0 0.00 3 14 -1.67 33.00 31.00 22.67 261.747 5694 479 325 44
45 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 11 8 8.33 5 5 3.33 5 5 3.33 6 4 4.67 0 6 -2.00 8 11 4.33 35.00 39.00 21.99 259.236 5793 490 336 45
46 155 - AHMET YASİN BUDAK 8 / D 8 6 6.00 4 6 2.00 3 7 0.67 10 0 10.00 3 6 1.00 6 13 1.67 34.00 38.00 21.34 251.663 6115 529 370 46
47 529 - OSMAN KOÇHAN 8 / A 8 7 5.67 4 5 2.33 6 3 5.00 7 2 6.33 1 5 -0.67 5 7 2.67 31.00 29.00 21.33 250.489 6168 535 374 47
48 177 - HAVİ KARİPÇİN 8 / B 10 8 7.33 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 8 1.33 5 10 1.67 31.00 44.00 16.33 249.838 6192 539 376 48
49 6 - NAZ BUDAK 0 / 0 10 7 7.67 0 0 0.00 7 3 6.00 5 1 4.67 1 3 0.00 2 7 -0.33 25.00 21.00 18.01 245.181 6383 562 392 49
50 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 10 9 7.00 6 4 4.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 11 0.33 25.00 29.00 15.33 240.661 6584 602 427 50
51 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / D 8 5 6.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 8 -0.67 8 9 5.00 23.00 37.00 10.66 240.200 6597 604 429 51
52 475 - FATMA RAMAZAN 8 / C 10 7 7.67 0 0 0.00 5 5 3.33 9 1 8.67 0 4 -1.33 4 15 -1.00 28.00 32.00 17.34 237.720 6692 617 440 52
53 236 - YAZİNUR ÇELİK 8 / A 11 7 8.67 4 3 3.00 5 4 3.67 0 7 -2.33 0 4 -1.33 2 8 -0.67 22.00 33.00 11.01 232.492 6898 640 458 53
54 14 - HAVVA BOZ 8 / D 6 13 1.67 3 7 0.67 5 4 3.67 4 6 2.00 0 6 -2.00 9 10 5.67 27.00 46.00 11.68 227.986 7050 660 474 54
55 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 9 11 5.33 3 7 0.67 6 4 4.67 4 6 2.00 3 12 -1.00 4 12 0.00 29.00 52.00 11.67 226.677 7093 666 480 55
56 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 6 10 2.67 0 8 -2.67 3 7 0.67 0 0 0.00 4 5 2.33 6 9 3.00 19.00 39.00 6.00 225.466 7136 673 486 56
57 393 - EMRULLAH CANSİN 8 / D 8 8 5.33 1 7 -1.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 3 9 0.00 5 11 1.33 19.00 43.00 4.66 219.924 7351 704 509 57
58 403 - HİRANUR BOZ 8 / C 3 4 1.67 2 6 0.00 2 3 1.00 3 6 1.00 6 4 4.67 1 7 -1.33 17.00 30.00 7.01 219.802 7355 705 510 58
59 313 - ENSAR AYKAL 8 / A 10 9 7.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 6 0.00 4 9 1.00 2 14 -2.67 23.00 53.00 5.33 218.281 7413 716 517 59
60 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 1 5 -0.67 3 6 1.00 8 12 4.00 23.00 52.00 5.67 213.309 7596 742 539 60
61 4 - HÜLYA AKSOY 8 / D 7 13 2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 24.00 66.00 2.00 208.250 7758 760 555 61
62 547 - MÜCAHİT DUMAN 8 / B 4 6 2.00 2 5 0.33 3 6 1.00 0 2 -0.67 1 4 -0.33 0 5 -1.67 10.00 28.00 0.66 196.598 8102 812 600 62
63 562 - SEVDA BATU 8 / B 5 7 2.67 0 2 -0.67 3 7 0.67 1 2 0.33 0 2 -0.67 1 11 -2.67 10.00 31.00 -0.34 193.157 8179 821 607 63
64 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 5 12 1.00 1 7 -1.33 3 7 0.67 2 4 0.67 1 8 -1.67 4 12 0.00 16.00 50.00 -0.66 192.062 8199 825 609 64
65 36 - SEVİN HAŞIM 8 / A 6 14 1.33 0 0 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 0 0.00 2 18 -4.00 14.00 46.00 -1.34 185.785 8294 839 621 65
66 0 - ESAT MAHSUM TUR N 8 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 18.00 62.00 -2.67 183.712 8324 846 628 66
67 33 - MUHAMMED RESULSİPEK 8 / A 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.34 179.281 8372 856 638 67
68 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 2 18 -4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.67 172.923 8430 862 644 68



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069
Şube Ortalaması 10.00 7.00 7.67 0.00 0.00 0.00 7.00 3.00 6.00 5.00 1.00 4.67 1.00 3.00 0.00 2.00 7.00 -0.33 25.00 21.00 18.01 245.181

1 6 - NAZ BUDAK 0 / 0 10 7 7.67 0 0 0.00 7 3 6.00 5 1 4.67 1 3 0.00 2 7 -0.33 25.00 21.00 18.01 245.181 6392 562 392 49 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069
Şube Ortalaması 11.31 6.77 9.05 4.23 4.54 2.72 5.23 4.46 3.74 3.23 3.23 2.15 1.08 3.77 -0.18 4.31 11.00 0.64 29.38 33.77 18.13 250.883

1 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 16 4 14.67 7 3 6.00 7 3 6.00 4 3 3.00 0 0 0.00 6 12 2.00 40.00 25.00 31.67 292.711 4406 318 199 31 1
2 295 - BEYZANUR URAL 8 / A 14 4 12.67 4 6 2.00 7 3 6.00 4 4 2.67 3 8 0.33 8 10 4.67 40.00 35.00 28.34 289.262 4557 332 210 33 2
3 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 12 4 10.67 4 6 2.00 6 4 4.67 8 1 7.67 2 4 0.67 7 12 3.00 39.00 31.00 28.68 280.137 4937 377 246 38 3
4 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 14 1 13.67 5 5 3.33 5 4 3.67 0 0 0.00 0 0 0.00 5 7 2.67 29.00 17.00 23.34 277.727 5044 390 255 39 4
5 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 14 1 13.67 6 3 5.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 5 8 2.33 29.00 17.00 23.33 276.563 5096 396 259 40 5
6 12 - ASMİN DOĞAN 8 / A 14 6 12.00 4 5 2.33 8 2 7.33 8 1 7.67 1 2 0.33 2 7 -0.33 37.00 23.00 29.33 276.347 5108 399 262 41 6
7 590 - CİVAN AYDIN 8 / A 14 6 12.00 6 4 4.67 7 3 6.00 3 4 1.67 0 0 0.00 3 14 -1.67 33.00 31.00 22.67 261.747 5702 479 325 44 7
8 529 - OSMAN KOÇHAN 8 / A 8 7 5.67 4 5 2.33 6 3 5.00 7 2 6.33 1 5 -0.67 5 7 2.67 31.00 29.00 21.33 250.489 6177 535 374 47 8
9 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 10 9 7.00 6 4 4.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 11 0.33 25.00 29.00 15.33 240.661 6593 602 427 50 9

10 236 - YAZİNUR ÇELİK 8 / A 11 7 8.67 4 3 3.00 5 4 3.67 0 7 -2.33 0 4 -1.33 2 8 -0.67 22.00 33.00 11.01 232.492 6907 640 458 53 10
11 313 - ENSAR AYKAL 8 / A 10 9 7.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 6 0.00 4 9 1.00 2 14 -2.67 23.00 53.00 5.33 218.281 7422 716 517 59 11
12 36 - SEVİN HAŞIM 8 / A 6 14 1.33 0 0 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 0 0 0.00 2 18 -4.00 14.00 46.00 -1.34 185.785 8305 839 621 65 12
13 33 - MUHAMMED RESULSİPEK 8 / A 4 16 -1.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.34 179.281 8383 856 638 67 13



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069
Şube Ortalaması 13.16 5.37 11.37 5.32 4.05 3.96 6.26 3.47 5.11 5.58 2.58 4.72 6.11 4.68 4.54 8.53 7.79 5.93 44.95 27.95 35.63 311.387

1 668 - MUHAMMED MAHMUD 8 / B 19 1 18.67 8 2 7.33 8 2 7.33 10 0 10.00 18 2 17.33 17 3 16.00 80.00 10.00 76.66 456.845 223 8 5 1 1
2 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / B 17 3 16.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 3 6.00 13 4 11.67 15 4 13.67 65.00 21.00 58.01 398.560 1212 62 29 6 2
3 306 - ENES BATU 8 / B 16 4 14.67 9 1 8.67 8 2 7.33 5 4 3.67 14 5 12.33 10 5 8.33 62.00 21.00 55.00 379.247 1627 87 44 9 3
4 34 - SİDRA MALAİBRAHİM 8 / B 17 3 16.00 7 3 6.00 8 2 7.33 10 0 10.00 7 8 4.33 13 7 10.67 62.00 23.00 54.33 365.740 1977 103 53 10 4
5 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 18 2 17.33 6 4 4.67 7 3 6.00 10 0 10.00 6 4 4.67 10 9 7.00 57.00 22.00 49.67 353.096 2310 125 66 11 5
6 501 - MUHAMMED BURAK 8 / B 13 7 10.67 8 2 7.33 6 4 4.67 6 3 5.00 7 3 6.00 15 5 13.33 55.00 24.00 47.00 350.260 2386 132 71 12 6
7 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / B 13 6 11.00 7 2 6.33 4 6 2.00 6 1 5.67 6 1 5.67 13 5 11.33 49.00 21.00 42.00 336.317 2801 162 91 13 7
8 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 8 / B 18 2 17.33 6 4 4.67 6 4 4.67 8 1 7.67 8 4 6.67 6 14 1.33 52.00 29.00 42.34 332.187 2932 172 99 14 8
9 13 - HARUN ERDEM 8 / B 14 5 12.33 9 1 8.67 8 2 7.33 8 0 8.00 6 2 5.33 4 7 1.67 49.00 17.00 43.33 318.361 3421 222 131 18 9

10 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 14 4 12.67 5 5 3.33 5 3 4.00 6 3 5.00 1 8 -1.67 12 6 10.00 43.00 29.00 33.33 304.661 3909 268 164 24 10
11 461 - EYMEN TURGAY 8 / B 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 7 2 6.33 4 5 2.33 8 8 5.33 46.00 28.00 36.66 304.599 3914 270 165 25 11
12 79 - BÜŞRAUĞUR 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 9 1 8.67 3 2 2.33 2 0 2.00 7 4 5.67 40.00 18.00 34.01 300.801 4055 285 175 28 12
13 421 - ULUĞ 8 / B 13 6 11.00 5 5 3.33 6 4 4.67 7 2 6.33 5 1 4.67 7 11 3.33 43.00 29.00 33.33 300.145 4076 286 176 29 13
14 363 - TUANA KAYA 8 / B 12 7 9.67 4 6 2.00 6 3 5.00 4 6 2.00 7 10 3.67 7 10 3.67 40.00 42.00 26.01 283.392 4791 359 230 34 14
15 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 12 6 10.00 1 9 -2.00 5 4 3.67 1 5 -0.67 4 6 2.00 8 12 4.00 31.00 42.00 17.00 265.866 5542 460 308 43 15
16 177 - HAVİ KARİPÇİN 8 / B 10 8 7.33 4 6 2.00 5 5 3.33 3 7 0.67 4 8 1.33 5 10 1.67 31.00 44.00 16.33 249.838 6201 539 376 48 16
17 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 9 11 5.33 3 7 0.67 6 4 4.67 4 6 2.00 3 12 -1.00 4 12 0.00 29.00 52.00 11.67 226.677 7102 666 480 55 17
18 547 - MÜCAHİT DUMAN 8 / B 4 6 2.00 2 5 0.33 3 6 1.00 0 2 -0.67 1 4 -0.33 0 5 -1.67 10.00 28.00 0.66 196.598 8112 812 600 62 18
19 562 - SEVDA BATU 8 / B 5 7 2.67 0 2 -0.67 3 7 0.67 1 2 0.33 0 2 -0.67 1 11 -2.67 10.00 31.00 -0.34 193.157 8189 821 607 63 19



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069
Şube Ortalaması 12.87 4.80 11.27 5.00 2.60 4.13 5.60 3.87 4.31 7.87 1.33 7.42 8.87 1.87 8.25 10.00 6.87 7.71 50.20 21.33 43.09 336.884

1 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 16 3 15.00 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 19 1 18.67 14 2 13.33 74.00 11.00 70.33 433.050 568 19 9 2 1
2 54 - S ŞEYHMUS ALTUN 8 / C 16 3 15.00 8 2 7.33 8 2 7.33 10 0 10.00 19 1 18.67 13 4 11.67 74.00 12.00 70.00 428.732 639 24 11 3 2
3 16 - BÜŞRA AKAY 8 / C 18 2 17.33 7 3 6.00 7 3 6.00 10 0 10.00 18 1 17.67 11 6 9.00 71.00 15.00 66.00 418.859 838 36 17 4 3
4 128 - MARYA S 8 / C 16 4 14.67 9 1 8.67 7 2 6.33 10 0 10.00 12 2 11.33 15 4 13.67 69.00 13.00 64.67 404.654 1094 55 27 5 4
5 326 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 17 2 16.33 7 3 6.00 6 4 4.67 10 0 10.00 13 1 12.67 13 7 10.67 66.00 17.00 60.34 397.600 1228 64 31 7 5
6 401 - FAYEZ A 8 / C 14 4 12.67 8 2 7.33 7 3 6.00 10 0 10.00 15 1 14.67 11 5 9.33 65.00 15.00 60.00 389.410 1402 75 35 8 6
7 632 - ÖMER KILI* 8 / C 12 8 9.33 5 5 3.33 3 7 0.67 8 2 7.33 11 1 10.67 11 9 8.00 50.00 32.00 39.33 331.571 2953 175 100 15 7
8 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 8 / C 12 6 10.00 7 3 6.00 7 3 6.00 3 2 2.33 4 8 1.33 12 7 9.67 45.00 29.00 35.33 308.675 3776 254 151 21 8
9 442 - TUANA ARI 8 / C 12 6 10.00 3 4 1.67 4 6 2.00 10 0 10.00 8 2 7.33 5 5 3.33 42.00 23.00 34.33 304.806 3904 266 162 23 9

10 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 11 3 10.00 0 0 0.00 5 5 3.33 6 3 5.00 0 0 0.00 13 3 12.00 35.00 14.00 30.33 301.578 4025 281 171 26 10
11 392 - ECRİN BOZ 8 / C 12 4 10.67 3 0 3.00 5 3 4.00 3 2 2.33 0 0 0.00 12 4 10.67 35.00 13.00 30.67 301.255 4037 282 172 27 11
12 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 12 8 9.33 3 3 2.00 4 6 2.00 8 2 7.33 6 1 5.67 8 12 4.00 41.00 32.00 30.33 294.118 4341 317 198 30 12
13 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 12 8 9.33 5 5 3.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 1 1.67 7 13 2.67 41.00 32.00 30.33 281.433 4881 368 239 35 13
14 475 - FATMA RAMAZAN 8 / C 10 7 7.67 0 0 0.00 5 5 3.33 9 1 8.67 0 4 -1.33 4 15 -1.00 28.00 32.00 17.34 237.720 6701 617 440 52 14
15 403 - HİRANUR BOZ 8 / C 3 4 1.67 2 6 0.00 2 3 1.00 3 6 1.00 6 4 4.67 1 7 -1.33 17.00 30.00 7.01 219.802 7364 705 510 58 15



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-3 8474 868 649 68

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.13 5.70 10.23 5.20 3.67 3.98 5.51 3.67 4.29 5.03 2.39 4.23 6.86 4.95 5.21 8.32 7.84 5.71 43.05 28.21 33.64 306.069
Şube Ortalaması 8.85 9.25 5.77 4.30 5.20 2.57 4.70 4.90 3.07 4.25 2.65 3.37 3.15 6.75 0.90 7.50 10.50 4.00 32.75 39.25 19.67 255.322

1 325 - HİCRAN ABİK 8 / D 15 5 13.33 6 4 4.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 4 4.67 8 9 5.00 52.00 24.00 44.00 328.082 3072 186 108 16 1
2 514 - MUSTAFA BOZ 8 / D 11 5 9.33 8 1 7.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 6 4.00 11 8 8.33 53.00 22.00 45.66 326.566 3123 189 110 17 2
3 635 - EREN AYDIN 8 / D 12 7 9.67 3 7 0.67 7 1 6.67 4 6 2.00 6 4 4.67 12 6 10.00 44.00 31.00 33.68 314.700 3559 231 136 19 3
4 26 - BARAN BUDAK 8 / D 11 9 8.00 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 3 4 1.67 11 8 8.33 50.00 26.00 41.34 309.906 3728 248 146 20 4
5 616 - HAVİN ABİK 8 / D 14 5 12.33 6 4 4.67 7 2 6.33 5 2 4.33 2 2 1.33 9 8 6.33 43.00 23.00 35.32 306.461 3846 261 157 22 5
6 103 - İREM DEMİR 8 / D 14 5 12.33 8 1 7.67 7 2 6.33 3 4 1.67 1 5 -0.67 8 11 4.33 41.00 28.00 31.66 290.697 4487 326 206 32 6
7 463 - GENÇ KAPTAN 8 / D 5 15 0.00 6 4 4.67 7 2 6.33 10 0 10.00 6 6 4.00 11 8 8.33 45.00 35.00 33.33 280.993 4900 370 241 36 7
8 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 12 6 10.00 6 2 5.33 6 4 4.67 2 1 1.67 0 0 0.00 7 5 5.33 33.00 18.00 27.00 280.485 4920 373 244 37 8
9 605 - ELİF KILIÇ 8 / D 12 5 10.33 6 4 4.67 6 4 4.67 4 5 2.33 3 4 1.67 6 13 1.67 37.00 35.00 25.34 273.828 5210 414 274 42 9

10 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 11 8 8.33 5 5 3.33 5 5 3.33 6 4 4.67 0 6 -2.00 8 11 4.33 35.00 39.00 21.99 259.236 5801 490 336 45 10
11 155 - AHMET YASİN BUDAK 8 / D 8 6 6.00 4 6 2.00 3 7 0.67 10 0 10.00 3 6 1.00 6 13 1.67 34.00 38.00 21.34 251.663 6124 529 370 46 11
12 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / D 8 5 6.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 8 -0.67 8 9 5.00 23.00 37.00 10.66 240.200 6606 604 429 51 12
13 14 - HAVVA BOZ 8 / D 6 13 1.67 3 7 0.67 5 4 3.67 4 6 2.00 0 6 -2.00 9 10 5.67 27.00 46.00 11.68 227.986 7059 660 474 54 13
14 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 6 10 2.67 0 8 -2.67 3 7 0.67 0 0 0.00 4 5 2.33 6 9 3.00 19.00 39.00 6.00 225.466 7145 673 486 56 14
15 393 - EMRULLAH CANSİN 8 / D 8 8 5.33 1 7 -1.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 3 9 0.00 5 11 1.33 19.00 43.00 4.66 219.924 7360 704 509 57 15
16 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 1 5 -0.67 3 6 1.00 8 12 4.00 23.00 52.00 5.67 213.309 7606 742 539 60 16
17 4 - HÜLYA AKSOY 8 / D 7 13 2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 6 14 1.33 24.00 66.00 2.00 208.250 7768 760 555 61 17
18 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 5 12 1.00 1 7 -1.33 3 7 0.67 2 4 0.67 1 8 -1.67 4 12 0.00 16.00 50.00 -0.66 192.062 8209 825 609 64 18
19 0 - ESAT MAHSUM TUR N 8 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 0 0 0.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 18.00 62.00 -2.67 183.712 8335 846 628 66 19
20 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 2 18 -4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 19.00 71.00 -4.67 172.923 8441 862 644 68 20
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